
c) Número de expediente: CS/07/1108012822/08/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo del contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de diverso material fungible de laboratorio para los
centros dependientes de la Gerencia del Área de Salud de Plasencia.

c) Diario oficial y fecha de publicación de anuncio de licitación: DOE n.º 62, de 1 de abril
de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 110.604,00 € (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 3 de junio de 2008.

b) Contratistas: Suministros Mapo, S.L., importe: 371,00 €; Vacuette España, S.A.,
importe: 14.385,00 €; Krape, S.A., importe: 39,00 €; Comercial Extremeña Hospitala-
ria, S.L., importe: 1.600,00 €; Biogen Diagnóstica, S.L., importe: 61.014,00 €; Sanex,
S.L., importe: 2.343,52 €; VWR Internacional Eurolab, S.L., importe: 3.613,20 €;
Kemia Científica, S.A., importe: 1.124,00 €; Menarini Diagnostics, S.A., importe:
9.600,00 €; Sarstedt, S.A., importe: 363,80 €.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 94.453,52 €.

Plasencia, a 11 de junio de 2008. El Gerente del Área de Salud de Plasencia, VÍCTOR M.
BRAVO CAÑADAS.

• • •

RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2008, de la Gerencia del Área de Salud 
de Plasencia, por la que se hace pública la adjudicación del contrato para el
suministro de “Mallas quirúrgicas para el Hospital Virgen del Puerto de Plasencia,
para los ejercicios 2008 y 2009”. Expte.: CS/07/1108017653/08/CA. (2008061887)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Junta Extremadura. Consejería de Sanidad y Dependencia. Servicio Extre-
meño de Salud.

Martes, 1 de julio de 2008
18033NÚMERO 126



b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia del Área de Salud de Plasencia.

c) Número de expediente: CS/07/1108017653/08/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo del contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de mallas quirúrgicas para el Hospital Virgen del
Puerto de Plasencia.

c) Diario oficial y fecha de publicación de anuncio de licitación: DOE n.º 80, de 25 de abril
de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 150.220,00 € (IVA Incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 10 de junio de 2008.

b) Contratistas: J. Núñez, S.L., importe: 143.399,01 €.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 143.399,01 €.

Plasencia, a 11 de junio de 2008. El Gerente del Área de Salud de Plasencia, VÍCTOR M.
BRAVO CAÑADAS.

• • •

ANUNCIO de 16 de junio de 2008 por el que se hace pública la adjudicación
del contrato de suministro de “Aparataje médico, mobiliario y enseres, para
los centros dependientes de la Gerencia del Área de Salud de Plasencia”.
Expte.: CS/07/1108012194/08/CA. (2008082593)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Junta Extremadura. Consejería de Sanidad y Dependencia. Servicio Extre-
meño de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia del Área de Salud de Plasencia.

c) Número de expediente: CS/07/1108012194/08/CA.

Martes, 1 de julio de 2008
18034NÚMERO 126


		2008-06-30T18:30:13+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




